
 Haltestellen

Wolbeck Nogatstr. 
Anton-Aulke-Str. 
Zumbuschstraße 
Von-Holte-Str. 
Wolbeck Markt A
Am Berler Kamp 
Wolbeck Schulzentrum # 
Twenhövenweg # 
Haus Angelmodde 
Angelmodde Kirche 
Homannstraße # 
Am Hohen Ufer 
Agathastraße 
Altehof # 
Pirolweg # 
Gremmendorf Ehrenmal # 
Gremmendorfer Weg # 
Erbdrostenweg 
Heumannsweg # 
Willy-Brandt-Weg # 
Loddenheide / Beresa # 
P+R Niebergdingstr. Ã 
MCC Halle Münsterland # 
Stadtwerke / Hafen # A
Hansaring B
Von-Steuben-Straße 
Hauptbahnhof $ B2
Hauptbahnhof $ B2
Eisenbahnstraße A
Altstadt / Bült # B
THEATER Münster 
Neubrückentor 
Maximilianstr. # 
Kanalstraße 
Pumpenhaus / Lublinring E
Hoher Heckenweg 
Rumphorstweg # 
Braseweg # 
Sibeliusstraße # 
Meerwiese / Begegnungsz.# 
Josefine-Mauser-Str. # 
Königsberger Str. A
Elbinger Straße 
Ziegeleiteich # 
Dachsleite # 
Coerheide # 
Coerde # C
Coerde # B
Holtmannsweg # 
Provinzial 
Salzmannstraße # 
Am Burloh C
Janningsweg # 
Kristiansandstr. # 
Rektoratsweg 
Kinderhaus Schulzentrum # B

ab

an
ab

an

05:14
05:15
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:24
05:25
05:25
05:26
05:28
05:29
05:31
05:32
05:33
05:34
05:36
05:37
05:38
05:40
05:42
05:45
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07

05:47
05:48
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:57
05:58
05:58
05:59
06:01
06:02
06:04
06:05
06:06
06:07
06:09
06:10
06:11
06:13
06:15
06:15
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37

06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:17
06:18
06:19
06:20
06:22
06:23
06:25
06:26
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:39
06:39
06:42
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04

F

06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:56
06:59
06:59
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S

06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:56
06:59
06:59
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23

-
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33

06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:57
06:58
06:59
07:00
07:02
07:03
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:16
07:19
07:19
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44

07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:36
07:39
07:39
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04

07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:56
07:59
07:59
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24

Alle 20
Min.

19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:25
19:26
19:28
19:30
19:31
19:32
19:33
19:36
19:39
19:39
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04

19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:41
19:42
19:42
19:43
19:45
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:57
19:59
19:59
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21

19:51
19:52
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:01
20:02
20:02
20:03
20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:17
20:19
20:19
20:21
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41

20:11
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:21
20:22
20:22
20:23
20:25
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:37
20:39
20:39
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:54
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01

Montag - Freitag

F = an Ferientagen
S = an Schultagen

Gültig ab 14.10.2024

8 Wolbeck ă Angelmodde ă Gremmendorf ă Hauptbahnhof ă Coerde



 Haltestellen

Wolbeck Nogatstr. 
Anton-Aulke-Str. 
Zumbuschstraße 
Von-Holte-Str. 
Wolbeck Markt A
Am Berler Kamp 
Wolbeck Schulzentrum # 
Twenhövenweg # 
Haus Angelmodde 
Angelmodde Kirche 
Homannstraße # 
Am Hohen Ufer 
Agathastraße 
Altehof # 
Pirolweg # 
Gremmendorf Ehrenmal # 
Gremmendorfer Weg # 
Erbdrostenweg 
Heumannsweg # 
Willy-Brandt-Weg # 
Loddenheide / Beresa # 
P+R Niebergdingstr. Ã 
MCC Halle Münsterland # 
Stadtwerke / Hafen # A
Hansaring B
Von-Steuben-Straße 
Hauptbahnhof $ B2
Hauptbahnhof $ B2
Eisenbahnstraße A
Altstadt / Bült # B
THEATER Münster 
Neubrückentor 
Maximilianstr. # 
Kanalstraße 
Pumpenhaus / Lublinring E
Hoher Heckenweg 
Rumphorstweg # 
Braseweg # 
Sibeliusstraße # 
Meerwiese / Begegnungsz.# 
Josefine-Mauser-Str. # 
Königsberger Str. A
Elbinger Straße 
Ziegeleiteich # 
Dachsleite # 
Coerheide # 
Coerde # C

ab

an
ab

an

07:45
07:46
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:55
07:56
07:56
07:57
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:11
08:13
08:13
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35

08:15
08:16
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:25
08:26
08:26
08:27
08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:37
08:38
08:39
08:41
08:43
08:43
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05

08:45
08:46
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:55
08:56
08:56
08:57
08:59
09:00
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:09
09:11
09:13
09:13
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35

09:15
09:16
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:26
09:26
09:27
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:37
09:38
09:39
09:41
09:43
09:43
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
09:57
09:59
10:00
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:10
10:13
10:13
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:29
10:30
10:32
10:34
10:35
10:36
10:37
10:40
10:43
10:43
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08

Alle 30
Min.

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:59
19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:10
19:13
19:13
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38

19:15
19:16
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:25
19:26
19:26
19:27
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:41
19:43
19:43
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05

19:45
19:46
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:55
19:56
19:56
19:57
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:07
20:08
20:09
20:11
20:13
20:13
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:28
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35

20:15
20:16
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:25
20:26
20:26
20:27
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:37
20:38
20:39
20:41
20:43
20:43
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:58
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05

Samstag

Gültig ab 14.10.2024

8 Wolbeck ă Angelmodde ă Gremmendorf ă Hauptbahnhof ă Coerde



 Haltestellen

Wolbeck Nogatstr. 
Anton-Aulke-Str. 
Zumbuschstraße 
Von-Holte-Str. 
Wolbeck Markt A
Am Berler Kamp 
Wolbeck Schulzentrum # 
Twenhövenweg # 
Haus Angelmodde 
Angelmodde Kirche 
Homannstraße # 
Am Hohen Ufer 
Agathastraße 
Altehof # 
Pirolweg # 
Gremmendorf Ehrenmal # 
Gremmendorfer Weg # 
Erbdrostenweg 
Heumannsweg # 
Willy-Brandt-Weg # 
Loddenheide / Beresa # 
P+R Niebergdingstr. Ã 
MCC Halle Münsterland # 
Stadtwerke / Hafen # A
Hansaring B
Von-Steuben-Straße 
Hauptbahnhof $ B2
Hauptbahnhof $ B2
Eisenbahnstraße A
Altstadt / Bült # B
THEATER Münster 
Neubrückentor 
Maximilianstr. # 
Kanalstraße 
Pumpenhaus / Lublinring E
Hoher Heckenweg 
Rumphorstweg # 
Braseweg # 
Sibeliusstraße # 
Meerwiese / Begegnungsz.# 
Josefine-Mauser-Str. # 
Königsberger Str. A
Elbinger Straße 
Ziegeleiteich # 
Dachsleite # 
Coerheide # 
Coerde # C

ab

an
ab

an

08:02
08:03
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:12
08:13
08:13
08:14
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:28
08:30
08:35
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57

Alle 60
Min.

12:02
12:03
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:13
12:14
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:28
12:30
12:35
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

12:47
12:48
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13
13:15
13:20
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

13:17
13:18
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:27
13:28
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:45
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

Alle 30
Min.

19:47
19:48
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:57
19:58
19:58
19:59
20:01
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:09
20:10
20:11
20:13
20:15
20:20
20:22
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:35
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42

Sonn- u. Feiertag

Gültig ab 14.10.2024

8 Wolbeck ă Angelmodde ă Gremmendorf ă Hauptbahnhof ă Coerde


